平成２９年１２月１９日

 保護者 様

                                                    佐世保市立山手小学校

                                                      校長 山本 一臣

集団下校のお知らせと下校時刻の変更について（お知らせ）

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。

  さて、冬休み明け１月９日（火）に地域の方々と、より一層の安全指導を図るこ

とを目的とし、安全を確認しながら下校する「保護者・地域の方々もいっしょに集

団下校」を計画させていただきました。御多用とは存じますが、保護者の皆様にも

御理解の上、御協力をいただける方がいらっしゃいましたらと考え、御案内します。

また、火曜日ですが、集団下校のため、３年生以上も１５時１５分には下校する

ことになります。そのため、下記のとおり下校時刻を変更いたします。習い事等御

事情もあると思いますが、何卒御理解・御協力くださいますよう、よろしくお願い

いたします。

記

１ 期  日    平成３０年１月９日（火）

２ 下校時刻         全学年… １５時１５分頃下校

３ 備  考    ・雨天でも実施します。その場合は体育館に集合後下校とな

ります。

          ・集団下校に参加いただける方は、１５時ごろをめどに、運

動場にお集まりください。